In tal caso
l’affidatario è tenuto all’esecuzione delle prestazioni previste nel contratto agli stessi prezzi, patti e
condizioni. 

( « art. 2-Durata »- del Contratto Rep. n. 24572/2022) ;

Il corrispettivo stimato per l’intera durata contrattuale è pari ad € 840.236,77 (ottocentoquarantamila
duecentotrentasei /77) al netto di Iva, e del ribasso offerto in sede di gara pari al 13,27%, (Euro
882.248,61 inclusa Iva al 5%), per il periodo di vigenza contrattuale pari 24 mesi e con prestazioni da
eseguire a misura. Gli oneri per la sicurezza sono pari a zero.